
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 от 23.03. 2023                                                                                                     №337 

г.Абинск 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Абинский район от 18 апреля 2018 г. № 425 «Об оплате труда 

служащих администрации муниципального образования Абинский район» 

  

 
В целях упорядочения оплаты труда служащих администрации 

муниципального образования Абинский район администрация муниципального 

образования Абинский район  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Абинский район от 18 апреля 2018 г. № 425 «Об оплате труда служащих 

администрации муниципального образования Абинский район» следующие 

изменения: 

а) изложить пункт 2 Положения об оплате труда служащих администрации 

муниципального образования Абинский район, в следующей редакции: 

«2. К должностям служащих администрации муниципального образования 

Абинский район относятся: 

специалист; 

специалист по защите информации; 

специалист по закупкам; 

инженер; 

инженер-программист; 

архивариус.» 

б) изложить приложение 1 «Размеры должностных окладов служащих 

администрации муниципального образования Абинский район» в новой редакции 

(прилагается). 

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский 

район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Абинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Абинский район                                                                                                   В.А.Иванов 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Абинский район 

От 23.03.2023  г. № 337 

 

«Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Абинский район 

от 18.04.2018 г. № 425  

(в редакции постановления 

администрации муниципального 

образования Абинский район  

От 23.03.22023 г. № 337) 

 

 

Размеры должностных окладов 

служащих администрации муниципального образования 

Абинский район 
 

№ 

п/п 
Наименование 

должностей служащих  

Размер месячного 

должностного оклада,  

(рублей в месяц) 

1 2  3  

Должности служащих 

1. Специалист  7718 

2. Специалист по защите информации 7718 

3. Специалист по закупкам 7169 

4. Инженер 5923 

5. Инженер-программист 5923 

6. Архивариус    5330» 

 

 

Начальник отдела кадров                                                                 А.Н.Субботина 

 


